
Quarta, 29 de Julho de 2020 | ANO: 1 | Nº 55

Índice

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ........................................................................................... 2
EXT. - Pregão Eletronico - Nº 001/2020 ................................................................................................ 2

AVISO DE ADJUDICAÇÃO ................................................................................................................ 3
ADJ. - Pregão Eletronico: N.º 001/2020 ................................................................................................. 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO ............................................................................................................ 4
HOM. - Pregão Eletronico: N.º 001/2020 ............................................................................................... 4

Página 1/5



Quarta, 29 de Julho de 2020 ANO: 1 | Nº 55
 

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
EXT. - Pregão Eletronico - Nº 001/2020

EXTRATO DE CONTRATO - PE 001/2020. CONTRATO: Nº 089/2020 CONTRATANTE Prefeitura Municipal de Sítio

Novo, Estado do Maranhão, CONTRATADO: ZUCATELLI EMPREENDIMENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito

privado inscrita no CNPJ sob o nº 01.241.313/0001-02, com sede na Rod. PA 150 km 3,2, Nova Marabá – Marabá - PA,

Aquisição do Trator agrícola de pneus potência mínima do motor 95 CV, para atender as necessidades da Secretaria Municipal

de Desenvolvimento Rural Agrícola e Pesca do Município de Sitio Novo – MA, FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal

10.520/02; Lei Federal 8.666/93 e suas alterações; vigência do contrato 27/07/2020 a 31/12/2020, podendo ser prorrogado.

Valor global do contrato R$ 149.050,00 (Cento e quarenta e nove mil e cinquenta reais). Sítio Novo Maranhão, 27 de julho de

2020. João Carvalho dos Reis. Prefeito Municipal.   EXTRATO DE CONTRATO - PE 001/2020. CONTRATO: Nº 090/2020

CONTRATANTE Prefeitura Municipal de Sítio Novo, Estado do Maranhão, CONTRATADO: MARES SERVIÇOS E

COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o nº

19.061.289/0001-87, com sede na Rua Lilás Nº 145, Condomínio B, Agua limpa, Volta Redonda - RJ, Aquisição da Grade

niveladora com quantitativo mínimo de 28 discos de 20 polegadas, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de

Desenvolvimento Rural Agrícola e Pesca do Município de Sitio Novo – MA, FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal

10.520/02; Lei Federal 8.666/93 e suas alterações; vigência do contrato 27/07/2020 a 31/12/2020, podendo ser prorrogado.

Valor global do contrato R$ 14.000,00 (Quatorze mil reais). Sítio Novo Maranhão, 27 de julho de 2020. João Carvalho dos

Reis. Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: 76iirw3vy7r20200729190751

Página 2/5



Quarta, 29 de Julho de 2020 ANO: 1 | Nº 55
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO
ADJ. - Pregão Eletronico: N.º 001/2020

Referente a Pregão Eletrônico: N.º 001/2020. Objeto: Aquisição do Trator agrícola de pneus potência mínima do motor 95 CV,

para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural Agrícola e Pesca do Município de Sitio Novo

– MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/02; valor global de R$ 149.050,00 (Cento e quarenta e nove mil e

cinquenta reais). O Pregoeiro resolve adjudicar o objeto licitado ao licitante: ZUCATELLI EMPREENDIMENTOS LTDA,

pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o nº 01.241.313/0001-02, com sede na Rod. PA 150 km 3,2, Nova

Marabá – Marabá – PA. Sítio Novo Maranhão, 20 de julho de 2020. Davi Silva Pereira Pregoeiro.   Referente a Pregão

Eletrônico: N.º 001/2020. Objeto: Aquisição da Grade niveladora com quantitativo mínimo de 28 discos de 20 polegadas, para

atender as necessidades da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural Agrícola e Pesca do Município de Sitio Novo –

MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/02; Valor global de R$ 14.000,00 (Quatorze mil reais). O Pregoeiro

resolve adjudicar o objeto licitado ao licitante: MARES SERVIÇOS E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI, pessoa

jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o nº 19.061.289/0001-87, com sede na Rua Lilás Nº 145, Condomínio B, Agua

limpa, Volta Redonda – RJ. Sítio Novo Maranhão, 20 de julho de 2020. Davi Silva Pereira Pregoeiro.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: sd7xwijs7x20200729190717

Página 3/5



Quarta, 29 de Julho de 2020 ANO: 1 | Nº 55
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
HOM. - Pregão Eletronico: N.º 001/2020

Aquisição do Trator agrícola de pneus potência mínima do motor 95 CV, para atender as necessidades da Secretaria Municipal

de Desenvolvimento Rural Agrícola e Pesca do Município de Sitio Novo – MA. HOMOLOGO para devidos fins de direito a

proposta encaminhada e assinada pela empresa: ZUCATELLI EMPREENDIMENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito

privado inscrita no CNPJ sob o nº 01.241.313/0001-02, com sede na Rod. PA 150 km 3,2, Nova Marabá – Marabá – PA, no

valor global R$ 149.050,00 (Cento e quarenta e nove mil e cinquenta reais). Sítio Novo Maranhão, 24 de julho de 2020. João

Carvalho dos Reis. Prefeito Municipal.   Aquisição da Grade niveladora com quantitativo mínimo de 28 discos de 20

polegadas, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural Agrícola e Pesca do Município de

Sitio Novo – MA. HOMOLOGO para devidos fins de direito a proposta encaminhada e assinada pela empresa: MARES

SERVIÇOS E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o nº

19.061.289/0001-87, com sede na Rua Lilás Nº 145, Condomínio B, Agua limpa, Volta Redonda - RJ, no Valor global de R$

14.000,00 (Quatorze mil reais). Sítio Novo Maranhão, 24 de julho de 2020. João Carvalho dos Reis. Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: bbfpyru6o9w20200729190726

Página 4/5



Quarta, 29 de Julho de 2020 ANO: 1 | Nº 55
 

Estado do Maranhão
Município de Sitio Novo

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretaria Municipal de Administração
AV. Leonardo de Almeida – S/N – Centro – Sitio Novo – MA

Cep: 65.925-000, Fone: (99) 3532-0073
http://www.sitionovo.ma.gov.br/diario-oficial

João Carvalhos dos Reis
Prefeito Municipal

Ely Carvalho dos Reis
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: (99) 3532-0073

MUNICIPIO DE
SITIO NOVO:056310
31000164

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Sitio
Novo/OU=Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/O
U=07000276000119/CN=MUNICIPIO
DE SITIO NOVO:05631031000164
Data:29.07.2020 17:07

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 5/5

http://www.tcpdf.org

	Índice
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXT. - Pregão Eletronico - Nº 001/2020

	AVISO DE ADJUDICAÇÃO
	ADJ. - Pregão Eletronico: N.º 001/2020

	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
	HOM. - Pregão Eletronico: N.º 001/2020


		http://verificador.iti.gov.br/
	2020-07-29T17:00:06-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Sitio Novo/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=07000276000119/CN=MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




